程序，乙方为该施工项目中标人。 基于此，为明确双方权利义务，根据《中华

人民共和国民法典》 等有关法律、 法规签订本合同，以兹甲乙双方共同遵守。

：

第二条，工程造价

1.工程名称： 鄢陵县住房和城乡建设局鄢陵县热力蒸汽管网工程项目

2.工程地点： 鄢陵县产业集聚区

3.工程范围： 磋商资料、施工图纸、工程量清单等范围内的所有内容。

：

第三条， 承包方式： 施工总承包。乙方项目负责人为袁家宝，联系方式为

15188501525。 施工期间，该负责人代表乙方从事与工程有关的一切事项

工程造价 ： 2649200.00元。 (¥: 贰佰陆拾肆万玖仟贰佰元整) 。 本合

同为总价合同，工程总造价包括税金、 材料、 劳务等乙方因工程施工所涉及的一

切费用。 甲方除工程款外，不再向乙方支付任何费用。 因工程需要，甲方可变更

工程量，并按照本合同对应工程单价 (如有)或市场价格结算工程款。 如实际施

工过程中有超出清单工程量内容，乙方应在施工前提前书面告知甲方，双方再协

商并签订补充协议结算一并计入。 若乙方未履行事先告知义务，甲方有权不予结

算，所产生的工程量及工程价款增加为乙方施工经营风险，由 乙方自行承担。

。

日，共_60第四条， 施工期限：